
 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 03.07.2015 14:06 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

İŞ DENEYİM BELGESİ 

(Yüklenici - İş Bitirme) 

Sayı : 24312-Y-KK-46-1 Tarih : 03.07.2015 

1. İş sahibi    YAPI İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE VE 

ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI MÜSTEŞARLIK 

2. İşin adı ve varsa ihale kayıt 

numarası        

Van Gevaş 300 Kişilik Öğrenci Yurdu İnşaatı 

(İKN:2010/511482) 

3. İşin yapıldığı yer     Van İli Gevaş İlçesi 

4. Uygulanan yapı tekniği    Betonarme Yapı - Toplam inşaat alanı 13.641 m² olmak üzere 

2 adet yurt bloğu, 1 adet sosyal tesis, 1 adet danışma binası, 

1 adet su deposu ve 1 adet trafo binasından oluşmaktadır. 

 

 

 

5. Yüklenicinin adı soyadı veya ticaret 

unvanı 

ŞEN-KA İNŞAAT YATIRIM SANAYİ VE 

TİCARET.LİMİTED ŞİRKETİ 

6. T.C.Kimlik No/Vergi Kimlik No ŞEN-KA İNŞAAT YATIRIM SANAYİ VE 

TİCARET.LİMİTED ŞİRKETİ - 8030044739, 

ABDURAHMAN ÇORUM - 46117522974 

7. İş ortaklığı ise ortaklar ve ortaklık 

oranları, konsorsiyum ise ortaklar ve  

gerçekleştirdikleri iş kısmı ve tutarları 

ŞEN-KA İNŞAAT YATIRIM SANAYİ VE TİCARET.LİMİTED 

ŞİRKETİ 51,00%; ABDURAHMAN ÇORUM 49,00% 

 

 

8. İlk sözleşme bedeli  7.245.000,00TRY 

9. Toplam sözleşme bedeli  7.488.595,16TRY 

10. Gerçekleştirilen iş tutarı  7.475.787,76TRY 

11. Sözleşme tarihi 03.02.2011 

 

12. Sözleşme devredilmişse ;   

a. Devir tarihi  



 

Standart Form KİK026.1/Y 

İş Deneyim Belgesi (Yüklenici İş Bitirme) 

Belge Düzenlenme Tarih/Saat: 03.07.2015 14:06 

Bu belge EKAP üzerinden düzenlenmiştir. 

 

b. Devir tarihindeki iş tutarı   

c. Devir tarihinden sonraki iş 

tutarı  

 

13. İşin geçici kabul/tasfiye veya iskan 

tarihi   

17.08.2012 

14. Belge tutarı 7.475.787,76 

 

 

AÇIKLAMA: 

Bu belge, ŞEN-KA İnş. Yat. San. Tic. Ltd. Şti.’nin mesleki tecrübesini tevsik amacıyla yapım işi 

kapsamında tanzim edilen, 06.06.2013 tarih ve 3602 sayılı iş deneyim (yüklenici-iş bitirme) belge aslı 

geri alınmak ve iptal edilmek suretiyle 17.08.2012 tarih ve 10-Kesin nolu hakediş raporu dikkate 

alınarak yeniden düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

 İMZA 

YAPI İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ÇEVRE 

VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI 

MÜSTEŞARLIK 

   

 

 


	(Yüklenici - İş Bitirme)

